1

华夏基金管理有限公司关于修订旗下部分公募基金

基金合同的公告

根据《中华人民共和国证券法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

《存托凭证发行与交易管理办法（试行）》等法律法规及各基金基金合同、招募

说明书及其更新等规定，经与各基金托管人协商一致，并向中国证监会备案，华

夏基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）对旗下72只公募基金参与存

托凭证投资修订基金合同等法律文件，包括明确投资范围包含存托凭证、增加存

托凭证的投资策略、投资比例限制、估值方法等，并在基金招募说明书（更新）、

产品资料概要中增加投资存托凭证的风险揭示。本次修订对基金份额持有人利益

无实质性不利影响，修订将自2020年10月14日起正式生效。现将基金合同、招募

说明书（更新）修订情况公告如下：

一、修订基金范围

基金代码 基金名称 基金代码 基金名称

000001 华夏成长证券投资基金 004720 华夏睿磐泰茂混合型证券投资基金

000011 华夏大盘精选证券投资基金 005128 华夏永康添福混合型证券投资基金

000021 华夏优势增长混合型证券投资基金 005140 华夏睿磐泰荣混合型证券投资基金

000031 华夏复兴混合型证券投资基金 005177 华夏睿磐泰利混合型证券投资基金

000061 华夏盛世精选混合型证券投资基金 005449 华夏行业龙头混合型证券投资基金

000121 华夏永福混合型证券投资基金 005450
华夏稳盛灵活配置混合型证券投资

基金

000945 华夏医疗健康混合型发起式证券投资基金 005774 华夏产业升级混合型证券投资基金

001042 华夏领先股票型证券投资基金 005826 华夏潜龙精选股票型证券投资基金

001924 华夏国企改革灵活配置混合型证券投资基金 005888 华夏新兴消费混合型证券投资基金

001927 华夏消费升级灵活配置混合型证券投资基金 005894 华夏优势精选股票型证券投资基金

002001 华夏回报证券投资基金 006868 华夏科技成长股票型证券投资基金

002011 华夏红利混合型证券投资基金 007207
华夏常阳三年定期开放混合型证券

投资基金

002021 华夏回报二号证券投资基金 007349 华夏科技创新混合型证券投资基金

002031 华夏策略精选灵活配置混合型证券投资基金 007481
华夏逸享健康灵活配置混合型证券

投资基金

002229 华夏经济转型股票型证券投资基金 007592 华夏价值精选混合型证券投资基金

002231 华夏新趋势灵活配置混合型证券投资基金 008308 华夏见龙精选混合型证券投资基金

002251 华夏军工安全灵活配置混合型证券投资基金 009010
华夏兴阳一年持有期混合型证券投

资基金

002264 华夏乐享健康灵活配置混合型证券投资基金 009011 华夏睿阳一年持有期混合型证券投

2

资基金

002345 华夏高端制造灵活配置混合型证券投资基金 009686
华夏磐利一年定期开放混合型证券

投资基金

002409 华夏新活力灵活配置混合型证券投资基金 009697
华夏成长精选 6 个月定期开放混合

型发起式证券投资基金

002411 华夏新机遇灵活配置混合型证券投资基金 010016
华夏科技前沿 6 个月定期开放混合

型证券投资基金

002604 华夏新起点灵活配置混合型证券投资基金 010020
华夏线上经济主题精选混合型证券

投资基金

002833 华夏新锦绣灵活配置混合型证券投资基金 010106
华夏核心科技 6 个月定期开放混合

型证券投资基金

002837 华夏网购精选灵活配置混合型证券投资基金 160311
华夏蓝筹核心混合型证券投资基金

（LOF）

002838 华夏新锦程灵活配置混合型证券投资基金 160314
华夏行业精选混合型证券投资基金

（LOF）

002871
华夏智胜价值成长股票型发起式证券投资基

金
160322

华夏港股通精选股票型发起式证券

投资基金（LOF）

002980 华夏创新前沿股票型证券投资基金 160323
华夏磐泰混合型证券投资基金

（LOF）

003300 华夏圆和灵活配置混合型证券投资基金 160324
华夏磐晟灵活配置混合型证券投资

基金（LOF）

003567 华夏行业景气混合型证券投资基金 160325
华夏创业板两年定期开放混合型证

券投资基金

003697
华夏睿磐泰盛六个月定期开放混合型证券投

资基金
288001 华夏经典配置混合型证券投资基金

003834 华夏能源革新股票型证券投资基金 288002 华夏收入混合型证券投资基金

004046 华夏新锦顺灵活配置混合型证券投资基金 501093
华夏翔阳两年定期开放混合型证券

投资基金

004048 华夏新锦汇灵活配置混合型证券投资基金 519029 华夏平稳增长混合型证券投资基金

004050 华夏新锦升灵活配置混合型证券投资基金 519908 华夏兴华混合型证券投资基金

004202 华夏睿磐泰兴混合型证券投资基金 519918 华夏兴和混合型证券投资基金

004640 华夏节能环保股票型证券投资基金 004686 华夏研究精选股票型证券投资基金

二、基金合同及招募说明书（更新）修订

（一）对“基金的投资”部分的修订

1、明确“投资范围”中“股票”包含存托凭证。以华夏逸享健康灵活配置

混合型证券投资基金为例，将“投资范围”修订为：

“本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法发行上市

的股票(包括中小板、创业板、存托凭证及其他中国证监会核准上市的股票)、港

股通机制下的股票、债券(包括国内依法发行和上市交易的国债、央行票据、金

3

融债券、企业债券、公司债券、中期票据、短期融资券、超短期融资券、次级债

券、政府支持机构债券、政府支持债券、地方政府债券、可转换债券、可交换债

券及其他经中国证监会允许投资的债券)、资产支持证券、衍生品（包括股指期

货、国债期货、股票期权等）、货币市场工具（含同业存单）以及法律法规或中

国证监会允许基金投资的其他金融工具。

„„”

2、在股票投资策略部分增加存托凭证投资策略描述如下：

“对于存托凭证投资，本基金将在深入研究的基础上，通过定性分析和定

量分析相结合的方式，精选出具有比较优势的存托凭证。”

3、在“投资限制”中增加存托凭证投资限制描述如下：

“本基金投资存托凭证的比例限制依照境内上市交易的股票执行，与境内

上市交易的股票合并计算。”

（二）在“基金资产估值”部分的“估值方法”中增加存托凭证估值方法描

述如下：

“本基金投资存托凭证的估值核算，依照境内上市交易的股票执行。”

（三）在基金招募说明书（更新）的“重要提示”和“风险揭示”部分增加

投资存托凭证的风险揭示如下：

“本基金可投资存托凭证，基金净值可能受到存托凭证的境外基础证券价

格波动影响，存托凭证的境外基础证券的相关风险可能直接或间接成为本基金

的风险。”

因上述修订导致的序号变化顺序调整。本次修订对基金份额持有人利益无实

质性不利影响，并已履行了规定的程序，符合相关法律法规的规定，修订自2020

年10月14日起生效。投资者可登录本基金管理人网站（www.ChinaAMC.com）查

阅修订后的基金合同、招募说明书（更新）、产品资料概要等法律文件，也可拨

打本基金管理人客户服务电话（400-818-6666）了解相关信息。

风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其

未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投

4

资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。

投资者在投资基金之前，请仔细阅读基金的产品资料概要、招募说明书和基金合

同，全面认识基金的风险收益特征和产品特性，并充分考虑自身的风险承受能力，

在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断市场，谨慎

做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二〇年十月十三日